
 
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

veřejné zakázky 

 

„POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 2022-2023“ 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název zakázky POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 2022-2023 

Části:  Výběrové řízení není rozděleno na části 

Předmět zakázky Služby 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Zadavatel 

 

R O Z H O D L 
 

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 2022-2023“: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:  FCC Česká republika s.r.o. 

Sídlo:  Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  45809712 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky na základě 

výše uvedeného rozhodnutí. 

 

 

 

 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Pořadí 

nabídky 

Název, sídlo a IČO 

účastníka 

Časový údaj 

o doručení 

nabídky 

Způsob 

doručení 

nabídky 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

 

1. 

FCC Česká 

republika s.r.o., 

sídlem: Ďáblická 

791/89, 182 00 

Praha 8, IČO: 

45809712 

17.12.2021 v 

13:56:45 

Elektronicky: 

E-ZAK 

1.633.983,- 

(Z toho 

- za tabulky 1-3: 

1.555.672,- 

- za tabulku 4: 

78.311,-) 

 

2. 

SAKO Brno, a.s., 

sídlem: Jedovnická 

4247/2, 628 00 

Brno, IČO: 

60713470 

 

20.12.2021 v 

08:49:44 

 

Elektronicky: 

E-ZAK 

1.887.475,-  

(Z toho 

- za tabulky 1-3: 

1.802.270,- 

- za tabulku 4: 

85.205,-) 

 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

SAKO Brno, a.s., sídlem: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno, IČO: 60713470 

Odůvodnění: 
Účastník SAKO Brno, a.s., sídlem: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno, IČO: 60713470 
byl vyloučen z důvodu překročení limitní předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 
 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Ve fázi hodnocení byla ve výběrovém řízení jediná nabídka, hodnocení proto nebylo 

prováděno. Komise na základě výsledku provedeného posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení doporučila zadavateli, aby k uzavření smlouvy k veřejné 

zakázce vybral účastníka s poř. č. doručení 1: FCC Česká republika s.r.o., sídlem: 

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČO: 45809712. Zadavatel se s doporučením 

komise ztotožnil.  

 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 

Veřejná zakázka s názvem „Poskytování služeb při nakládání s odpady 2022-

2023“ byla přidělena vybranému dodavateli: 

 

FCC Česká republika s.r.o., sídlem: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČO: 45809712 

 

V Brně  

 

 

 

……………….………..…………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
       rektorka 

 


		2022-01-11T13:34:36+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




